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WT1 80

TOKARKO-WIERTARKA DO GLEBOKICH WIERCEN

ﬂ PODSTAWOWE PARAMETRY

Maks. moment obrotowy wrzeciona 5.600 Nm Tokarko-wiertarka WT1 80 to obrabiarka o konstrukcji

10 ton opartej na tokarce poziomej TRB 93 wyposazonej w
urzadzenia umozliwiajgce wykonywanie wiercenia i obrébke
dtugich otworéw z wykorzystaniem wysokowydajnych,
specjalistycznych narzedzi.

Maks. ciezar detalu w podtrzymkach
Maks. dtugos¢ obrabianego otworu 2.000 mm

Q PRZEZNACZENIE

Tokarko-wiertarka WT1 80 jest przeznaczona do wykonywania dtugich otworéw, do toczenia zewnetrznego i wewnetrznego,
rozwiercania oraz ksztattowego nacinania gwintéw.

@ STEROWANIE PRACA MASZYNY

Zastosowanie najnowszych wersji uktadu sterowania numerycznego CNC pozwala na automatyczng, precyzyjng i wydajng obrébke
detali wedtug programu.

0 CHARAKTERYSTYKA OGOLNA OBRABIARKI

e toze odlewane z zeliwa o podwyzszonych wtasnosciach wytrzymatosciowych, znormalizowane, dobrze uzebrowane, wsparte na
podtozu na catej dtugosci

e  suport wzdtuzny przesuwa sie po dwdch prowadnicach pryzmowych zapewniajgcych doskonate, precyzyjne prowadzenie

e prowadnice toza i suportu sg hartowane do twardosci min. 50 HRC

e  przesuw suportu wzdtuznego i poprzecznego odbywa sie po prowadnicach wytozonych materiatem przeciwciernym i wspomagany
jest centralnym smarowaniem

e  korpus wrzeciennika odlewany z zeliwa o podwyzszonych wtasnosciach wytrzymatosciowych

e wrzeciono wsparte na tozyskach o podwyzszonej klasie doktadnosci

e  wszystkie watki i kota zebate naweglane, hartowane i szlifowane

e glowica cisnieniowa do doprowadzenia czynnika chtodzacego do wiercenia na niezaleznej ptycie

e  suport wiertniczy z obejma dla draggédw narzedziowych z tulejami umozliwiajgcymi mocowanie réznych srednic

e  podtrzymki ttumigce dla dragéw narzedziowych niwelujgce drgania powstajgce podczas wiercenia

e system hydrauliczny do wytwarzania strumienia cieczy chtodzacej do wiercenia ze zbiornikiem 2.500 |
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@ WYKONANIE STANDARD

e Srednica przelotu nad fozem @ 930 mm

e  maks. dlugos$¢ wiercenia 2.000 mm

e przelot wrzeciona @ 95 mm

e moc silnika napedu gtéwnego 30 kW

e  obroty wrzeciona 4-800 obr/min

e  zasilanie 3x400 / 50 Hz

e system sterowania numerycznego SIEMENS SINUMERIK 840D sl

e automatyczna 4-ro pozycyjna gtowica narzedziowa

e przesuwy osi X dla toczenia realizowane za pomocg przektadni tocznych
e  przesuwy dla toczenia i wiercenia realizowane za pomoca przektadni zebatej
e automatyczna zmiana zakresu predkosci obrotowych wrzeciennika

e  centralne smarowanie sterowane przez CNC

e  konik wiertniczy ze statym narzedziem

e  suport gltowicy cisnieniowej z obsada

e  uktad chtodzenia narzedzi tokarskich

e uktad chtodzenia narzedzi wiertarskich 2.500 |

e  konik z pinolg @ 130 mm z gniazdem statym Morse’'a 6

e  kiet staty Morse'a - 1 szt.

e  pulpit sterowniczy przesuwany na catej dtugosci obrabiarki

e  system usuwania wiéréw z operacji wiercenia

e  Kkliny ustawcze do poziomowania i $ruby do zakotwiczenia na fundamencie
e  certyfikat CE

e instrukcja uzytkowania

@ WYKONANIE OPCJONALNE

e  system sterowania numerycznego GE FANUC 0i-TD z Manual Guide i z podstawowymi funkcjami toczenia
e imak nozowy (1 néz) dla szybkowymiennych oprawek

e imak nozowy (4 noze) dla szybkowymiennych oprawek

e  8-poz. automatyczna gtowica narzedziowa

e liniowy odczyt cyfrowy dla osi Z i X

e inne wg dodatkowych ustalen
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@ WYPOSAZENIE DODATKOWE

e  podtrzymka stata rolkowa @ 40-400

e  podtrzymka stata rolkowa @ 400-600

e  podtrzymki ttumigce dla dragéw wiertniczych

e uchwyty tokarskie 3-szczekowe samocentrujgce z mocowaniem recznym (@ 400 mm; @ 500 mm; @ 630 mm; @ 800mm)
e uchwyty tokarskie 4-szczekowe z niezaleznym nastawianiem szczek (@ 500 mm; @ 630 mm; @ 800 mm)
e  uchwyty tokarskie z mocowaniem hydraulicznym (@ 500 mm, @ 630 mm, @ 800 mm)

e  uchwyty tokarskie z mocowaniem pneumatycznym (@ 500 mm, @ 630 mm, @ 800 mm)

e obejma wytaczarska @ 130/1.000 mm

e obejma wytaczarska @ 160/1250 mm

e tuleja redukcyjna wrzeciona 105/Morse’a 6

e  kiet staly Morse’a 6

e  kiet obrotowy Morse'a 6

e  oprawki narzedziowe

e  mostek kontrolny toza

e  trzpien kontrolny wrzeciona
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@ PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE

CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA WT1 80

Model

Kod obrabiarki

Zakres $rednic obrabianych otworéw
Maks. dtugos¢ obrabianych otworow
Przelot nad fozem

Srednica toczenia nad suportem
Rozstaw ktow

Maks. ciezar detalu:
e w kfach
e z1 podtrzymka
e z 2 podtrzymkami
e w uchwycie

Wrzeciennik
Srednica otworu wrzeciona
Koncéwka wrzeciona
Zakres obrotéw (bezstopniowa regulacja)
Liczba zakreséw predkosci
Moc silnika napedu gtéwnego
Maks. moment obrotowy wrzeciona
Suport
Szybki przesuw w osi X i Z
Przesuw poprzeczny
Rozmiar $ruby kulowej napgdu osi X
System narzedziowy
Konik
Srednica pinoli
Wysuw pinoli
Stozek wewnetrzny
Konik wiertniczy ze stalym narzedziem
Przesuw wzdtuzny
Maks. sita osiowa
Posuw szybki
Konik wiertniczy ze obrotowym narzedziem
Srednica otworu wrzeciona
Koncéwka wrzeciona
Zakres obrotéw (bezstopniowa regulacja)
Liczba zakreséw predkosci
Moc silnika napedu gtéwnego
Maks. moment obrotowy wrzeciona
Maks. sita osiowa
Posuw szybki
Zakres posuwoéw roboczych
Wymiary gabarytowe i inne dane
Dtugos¢ obrabiarki
Szeroko$é obrabiarki z instalacja hydrauliczna
Wysokos$¢ obrabiarki
Masa obrabiarki dla 2 m toczenia
) — Wykonanie opcjonalne

WT1 80
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WT1 80

50-220
2.000
930
570
4.000

6.000
7.600
10.000
1.000

95
AT-11
4-800
2

30
4.600

4.000

580

40x5

automatyczna 4 poz. gtowica

130
270
Morse 6

dtugos¢ wiercenia
40.000
4.000

200
A1-15
4-550

2

30
5.600
40.000
4.000
3-1.000

9.720
4.800
2.200
18.400
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